СОВЕТ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

От 02.10.2018 										№ 178

пос. Новопокровский

Об отмене решения Совета Покровского сельского поселения

В целях приведения муниципального правового акта соответствие с требованиями  Федерального законодательства, Совет Покровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:

1. Отменить  решение Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района от 06.10.2017 года № 136  «О внесении изменения в решение Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района от 11 июля 2016 года № 77 «Об утверждении Правил благоустройства территории
Покровского сельского поселения Новопокровского района».
2. Отделу по общим вопросам (Спесивцева) официально обнародовать настоящее решение в установленных местах и разместить его на официальном сайте администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района по налогам, бюджету, муниципальному и народному  хозяйству, охране окружающей среды (Власов).
[bookmark: sub_33]4. Решение вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального обнародования.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района							         В.В. Сидоров